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Sol·licitud d’adscripció al Programa temporal de residència inicial docent en centre 
“Sensei” 

Dades del centre 
Nom  Codi de centre 

Adreça Codi postal 

Municipi Serveis territorials 

Adreça electrònica Telèfon 

Nom del director/a Etapes educatives 

Estudis que s’imparteixen 
 Infantil      Primària      ESO     Batxillerat     CFGS     CFGM  CFGI  PFI   PTT  
 Altres: _______________________________________ 

 

Nombre de línies 
 D’una a dues línies  De dues a tres línies  De tres a quatre línies  Més de quatre línies 

Nom i cognoms de la persona de l’equip directiu que formarà part de l’equip de coordinació dels docents 
mentors 

Sol·licito 
Participar en la convocatòria del Programa temporal de residència inicial docent en centre “Sensei”. 

Documentació adjunta 
 Declaració de participació en el Programa temporal de residència inicial docent en centre, “Sensei”. 

  Proposta de participació del centre en el Programa temporal "Sensei" (pàg 3 i 4 d'aquest document). 

 Relació de les sol·licituds de participació dels/de les docents del centre que volen desenvolupar la tasca 

de mentoria. 

Proposta de mentors/es del centre 

Cognoms i nom Especialitat DNI Sol·licitud Autobaremació Currículum
ATRI 
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Cognoms i nom Especialitat DNI Sol·licitud Autobaremació Currículum
ATRI 

Exposo 
 Que accepto les responsabilitats de participació que s’estableixen a l’Acord GOV/69/2023, de 28 de març, 

pel qual es crea el Programa temporal de residència inicial docent en centres educatius, Sensei.

L’incompliment dels compromisos pot donar lloc a la baixa del centre en el Programa. 

Informació bàsica sobre protecció de dades 
Responsable del tractament: Direcció General d’Innovació, Digitalització, Currículum i Llengües.
Finalitat: Programa temporal. 
Legitimació: Missió d’interès públic. 
Destinataris: Administració educativa. Les dades no es comunicaran a tercers, excepte en els casos 
previstos per llei. 
Drets: Accedir a les dades, rectificar-les, suprimir-les, oposar-se’n al tractament i sol·licitar-ne la limitació. 
Informació addicional: Podeu consultar la informació addicional i detallada sobre protecció de dades a la 
pàgina web del Departament d’Educació  

 He llegit la informació bàsica sobre protecció de dades i autoritzo el tractament de les dades. 

I, perquè així consti, signo aquest document. 

Lloc i data 

Signatura del/de la director/a del centre Segell del centre 

http://educacio.gencat.cat/ca/departament/proteccio-dades/informacio-addicional-tractaments/programes-innovacio-educativa.html
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Proposta de participació del centre en el Programa temporal “Sensei” 

Requisits 
a. Impartir els ensenyaments de: segon cicle d’educació infantil, educació primària, educació secundària

obligatòria, ensenyaments de batxillerat i/o formació professional. Sí No
b. Ser centre de pràctiques d’acord amb l’Ordre EDU/39/2021, de 16 de febrer, per la qual s'estableix el

desenvolupament de les pràctiques professionalitzadores universitàries i d'altres institucions formadores
en centres educatius formadors, serveis educatius i dependències del Departament d'Educació i
s'estableix el procediment per a la selecció i acreditació de centres formadors.

c. Presentar la sol·licitud amb la documentació detallada. Apartat autobarem de centre. Sí No

Autobarem de centre 

I. Pràctiques professionalitzadores universitàries (màxim 9 punts)

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

1 Pràctiques professionalitzadores universitàries 

1.1 

Participació en el Programa d'innovació pedagògica de pràctiques 
del màster universitari de Formació del Professorat d'Educació 
Secundària Obligatòria i Batxillerat, Formació Professional i 
Ensenyament d'Idiomes, creat per Resolució EDU/2000/2019, de 17 
de juliol, modificada per la Resolució EDU/2189/2019. 1 punt per 
curs, fins a 4 punts.     

1.2 Participació en l’activitat “Acompanyament als Pràcticums dels Graus 
d’Infantil i Primària”: 1 punt per curs, fins a 2 punts. 

1.3 

Oferta de places de pràctiques d’estudiants universitaris del curs 
2022-23: de l’1% al 5% de la plantilla docent: 1 punt; entre el 6% i el 
10% de la plantilla: 2 punts; a partir de l’11% de la plantilla: 3 punts. 
Plantilla de centre: ______________________________ 

Oferta de places de pràctiques curs 2022-23: __________________ 
Total apartat I 

II. Programes d’inducció i formació en mentoria  (màxim 6 punts) 

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

2 Programes d’inducció i formació en mentoria 

2.1 
Participació en el desenvolupament de projectes europeus d’inducció 
a la docència en centres educatius: 2 punts per any, fins a 4 punts. 
Anoteu el Programa: ____________________________________ 

2.2 Nombre de docents formats en mentoria: 0,25 punts/docent, fins a 2 
punts 

Total apartat II 

III. Participació en Programes d’Innovació  (màxim 6 punts)

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

3 Participació en Programes i Projectes d’Innovació 

3.1 
Participació en programes d’innovació del Departament d’Educació, 
amb avaluació positiva, diferents a l’esmentat a l’apartat a: 1 punt per 
programa, fins a 3 punts. 
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3.2 
Desenvolupament de projecte d’innovació pedagògica reconegut 
pel Departament d’Educació: 1 punt per projecte, fins a 3 punts. 

Total apartat III 

IV. Formació en centre i en xarxa  (màxim 4 punts)

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

4 Formació en centre i en xarxa 

4.1 
Nombre de formacions de centre realitzades en els darrers tres cursos al 
voltant de metodologies globalitzades, treball col·laboratiu, acció tutorial o 
avaluació reguladora: 0,5 punts per activitat, fins a 2 punts.  

4.2 Participació en xarxes educatives: 0,25 per curs, fins a 2 punts. 
Anoteu quina o quines xarxes: _________________________________ 

Total apartat IV 

V. Actuacions concretes de centre:  (màxim 6 punts)

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

5 Actuacions concretes de centre: 

5.1 

Destinació de franges horàries al treball per projectes: 1 per curs, fins a 3 
punts. 
Justifiqueu resposta: 

5.2 

Pràctiques de codocència: 1 punt per curs, fins a 3 punts. 
Justifiqueu resposta: 

Total apartat V 

VI. Programes o projectes amb universitats  (màxim 3 punts)

Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

6 Programes o projectes amb universitats 

6.1 

Participació en projectes Ajuts de Recerca per a la Millora de la Formació 
Inicial (ARMIF) o d’altres impulsats per les universitats catalanes: 1 punt 
per projecte, fins a 3 punts. 
Dades dels Projecte: ________________________________________ 

Total apartat VI 

Puntuació total (màxim 34 punts) 
Puntuació 
Autobarem 

Puntuació 
Tribunal 

Total 

Lloc i data 

Signatura 


	b. Ser centre de pràctiques d’acord amb l’Ordre EDU/39/2021, de 16 de febrer, per la qual s'estableix el desenvolupament de les pràctiques professionalitzadores universitàries i d'altres institucions formadores en centres educatius formadors, serveis ...

	Nom: 
	Codi de centre: 
	Adreça: 
	Codi postal: 
	Municipi: 
	Cuadre de territoris: [Trieu-ne un]
	Adreça electrònica: 
	Telèfon: 
	Nom del director/a: 
	Etapes educatives: [Trieu-ne un]
	Infantil: Off
	Primària: Off
	ESO: Off
	Batxillerat: Off
	CFGS: Off
	CFGM: Off
	CFGI: Off
	PFI: Off
	PTT: Off
	Altres: Off
	Altres estudis: 
	Nombre de línies: Off
	mentors: 
	Declaració de participació en el Programa experimental de residència inicial docent en centre Sensei: Off
	Proposta de participació del centre en el Programa temporal "Sensei" (pàg 3 i 4 d'aquest document): Off
	Relació de les sollicituds de participació delsde les docents del centre que: Off
	Cognoms i nom mentors: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	Especialitat mentors: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	DNI mentors: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	Que accepto les responsabilitats de participació que sestableixen a lAcord GOV692023 de 28 de març: Off
	He llegit la informació bàsica sobre protecció de dades i autoritzo el tractament de les dades: Off
	Lloc i data: 
	Requisits ensenyaments: Off
	Requisits pràctiques: Off
	Requisits autobarem: Off
	1: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	2 Puntuació autobarem: 
	2 Puntuació Tribunal: 
	3 Puntuació autobarem: 
	3 Puntuació Tribunal: 
	2 Places pràctiques: 
	1 Plantilla centre: 

	Total apartat I Autobarem: 0
	Total apartat I Puntuació Tribunal: 0
	2: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	2 Puntuació autobarem: 
	2 Puntuació Tribunal: 
	1 Programa: 

	Total apartat II Autobarem: 0
	Total apartat II Puntuació Tribunal: 0
	3: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	2 Puntuació autobarem: 
	2 Puntuació Tribunal: 

	Total apartat III Autobarem: 0
	Total apartat III Puntuació Tribunal: 0
	4: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	2 Puntuació autobarem: 
	2 Puntuació Tribunal: 
	1 Xarxes: 

	Total apartat IV Autobarem: 0
	Total apartat IV Puntuació Tribunal: 0
	5: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	2 Puntuació autobarem: 
	2 Puntuació Tribunal: 
	1 Justifiqueu la resposta: 
	2 Justifiqueu la resposta: 

	Total apartat V Autobarem: 0
	Total apartat V Puntuació Tribunal: 0
	6: 
	1 Puntuació autobarem: 
	1 Puntuació Tribunal: 
	1 Dades del projecte: 

	Total apartat VI Autobarem: 0
	Total apartat VI Puntuació Tribunal: 0
	Total Puntuació Autobarem: 0
	Total Puntuació Tribunal: 0
	Lloc i data baremació: 
	Sol·licitud: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off


	Autobaremació: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off


	Currículum ATRI: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off




